TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci cislo: LED-W-WEISS-BCO

FAN Europe LED Svitidlo WEISS Nasténné 16W
1800Im 3000/4000K Bila IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva

CCT

Svitivost
Délka

Vyska

Sirka

Pramér

Napéti

Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Senzor

I1zolaéni trida

POPIS PRODUKTU

16 W
Bila
ANO
1800 Im
350 mm
120 mm
113 mm
0 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
20000 h
IP65
0,97 kg
NE
120°
80

F

3roky roky
NE

Pridejte do vaseho venkovniho prostoru davku elegance a bezpecnosti s nasim LED nasténnym svitidlem WEISS
od renomované znacky FAN Europe. Toto svitidlo nenfi jen prostfedkem k osvétleni, ale také designovym prvkem,
ktery dotvari atmosféru vaseho exteriéru. Jeho hlinikovy design s bilym povrchem vytvari svézi a moderni vzhled,

ktery osvézi vase venkovni prostory.

Svitidlo WEISS je spojenim vykonu, kvality a designu. Poskytuje nejen ucinné osvétleni vaseho venkovniho
prostoru, ale také dodava vaSemu domovu eleganci a Smrnc. Diky znacce FAN Europe mate jistotu, Ze ziskavate
produkt od italského vyrobce s bohatou historii a zkusenostmi.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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